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Lon la gente y para la gente

" Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Anticipo Financiero
Desde el 01 Hasta 31 de Agosto del 2020

(Valor en RDS)
Cuenta Bancaria No. 010-252299-5

Balance Inicial 9,277,823.45

No. Fecha No. Ck. Descripcion Debito Credito Balance
1 | 04/08/2020| 6487 |Alquiler del Local de la Oficina Provincial de el Seibo 29,674.17 9,248,149.28
2 | 04/08/2020] 6488 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos de Estudios Medicos 14,508.00 9,233,641.28
3 | 05/08/2020| 6489 |Servicios de Mantenimiento y Acceso Sistema GPS 67,142.40 9,166,498.88
4| 07/08/2020| 6490 [Servicios de Implementacion a las Politicas P. de la Institucion 59,338.98 9,107,159.90
5 | 07/08/2020| 6491 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos de Medicamentos 49,050.90 9,058,109.00
6 | 07/08/2020| 6492 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos de Medicamentos 3,564.00 9,054,545.00
7 | 07/08/2020| 6493 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos Funebres 10,000.00 9,044,545.00
8 | 07/08/2020| 6494 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos Funebres 10,000.00 9,034,545.00
9 | 07/08/2020| 6495 [Reposicion Fondo Operacional de la Oficina de Monsenor Nouel 8,785.00 9,025,760.00
10| 07/08/2020| 6496 |Reposicion Fondo Operacional de la Oficna de Puerto Plata 9,470.00 9,016,290.00
11| 10/08/2020| 6497 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos de Cirugia 141,100.00 8,875,190.00
12| 10/08/2020| 6498 |Ayuda economica para Cubrir Gastos de Materiales Medicos 29,782.16 8,845,407.84
13| 12/08/2020| 6499 [Reposicion del Fondo operacional de la Oficina de Azua 4,626.00 8,840,781.84
14| 12/08/2020 6500 [Servicios de Notarizacion de Contratos de Diferentes Procesos 40,500.00 8,800,281.84
15| 12/08/2020( 6501 |Servicios de Notarizacion de Contratos de Diferentes Procesos 27,000.00 8,773,281.84
16| 12/08/2020| 6502 |Reposicion del Fondo operacional de la Oficina de Bani 5,163.00 8,768,118.84
17| 12/08/2020| 6503 [Alquiler del Local de la Oficina Provincial de Bahoruco 14,850.00 8,753,268.84
18| 12/08/2020| 6504 |Alquiler del Local de la Oficina Provincial de MonteCristi 22,799.98 8,730,468.86
19| 12/08/2020| 6505 |Alquiler del Local de la Oficina Provincial de Monsenor Nouel 26,353.80 8,704,115.06
20| 12/08/2020| 6506 [Alquiler del Local de la Oficina Provincial de San Pedro de Macoris 157,229.47 8,546,885.59
21| 13/08/2020| 6507 [Reposicion del Fondo General de esta Institucion 497,110.55 8,049,775.04
22| 13/08/2020| 6508 |Pago Reparacion de Vehiculos de esta Institucion 1,210,264.74 6,839,510.30
23| 13/08/2020| 6509 |Ayuda Economica Cubrir Gastos Compra Colchon Hospitario 7,800.00 6,831,710.30
24| 13/08/2020| 6510 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos Silla Ortopedica 9,274.80 6,822,435.50
25| 13/08/2020| 6511 |Ayuda Economica para Cubrir Gastos de Tratamiento Medicos 26,964.00 6,795,471.50
26| 13/08/2020| 6512 |Alquiler del Local de la Oficina Provincial del Seibo 29,674.17 6,765,797.33
27| 13/08/2020| 6513 |Reposicion Fondo Operacional de la Direccion General 25,884.16 6,739,913.17
28| 14/08/2020| 6514 |Por Adquisicion de los Servicios de Catering Diferentes Actividades 2,787,378.00 3,952,535.17
29| 14/08/2020 Deposito 3,000.00 3,955,535.17
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